2.3.3.2.01 Papel y cartón 1,027,381.16

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 107,120.40

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 96,288.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 3,509,655.59

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 161,936.12

Total 4,942,180.31

El monto de : **Cuatro  millones novecientos cuarenta y dos  mil ciento ochenta con 31/100